证券代码: 831504 证券简称: 中晟光电

主办券商: 兴业证券

中晟光电设备(上海)股份有限公司 关于 2019 年年度报告预计无法按期披露的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承 担个别及连带法律责任。

一、预计无法按期披露定期报告的基本情况

(一) 会计师事务所聘请情况

公司是否已聘请会计师事务所: √是 □否

如是,会计师事务所是否已出具审计报告:□是 √否

(二) 预计无法在按期披露定期报告的原因:

主要原因类别: 其他

因疫情影响和企业所在园区复工管控,会计师未能按正常时间 进度进场审计:同时公司仓管部门员工为湖北籍,直到4月份初才 被允许返沪复工,导致涉及存货相关的审计复核及调整事项无法完 成:目前会计事务所发出的往来询证函受疫情影响回函情况不太理 想。导致审计机构无法及时完成财务报告审计,公司无法及时完成 年报编制。公司未能在法定期限出具审计报告及完成年报披露的具 体障碍: 受疫情影响, 企业无法及时按会计师要求提供涉及原材料 科目计提存货跌价准备比例的支撑材料,此项工作必须由公司财务 部门、仓管部门、生产部门配合才能完成;同时受疫情影响,截至 4月14日,会计师事务所共发出往来询证函回函率为37%,无法达

到出具审计报告的最低回函比例,主要原因是各地复工时间差异和函证收件人联系方式等问题导致快递邮件滞留,未能及时送达。以上情况导致会计事务所无法在原定时间获取对中晟光电财务报表而言的重要科目的相关资料,审计范围受到了限制,无法于 2020年4月30日前完成审计工作。

- (三) 申请主动终止挂牌意向及进展
- 公司是否拟申请主动摘牌:□是 √否
 - (四)定期报告预计披露日期:2020年5月22日
 - (五) 应对措施

公司已采取以下应对措施:已经安排专职人员加班加点完成存货审计复核及调整事项工作,已经安排财务人员根据会计师事务所审计要求准备受限科目的资料,积极配合会计师事务所开展审计工作。

三、风险提示

根据证监会及股转相关规定,确因疫情影响而无法按期披露年报的,公司应当在疫情因素消除后两个月内披露经审计的年度报告,原则上不晚于 6 月 30 日。如若公司不能按照上述有关规定要求履行 2019 年年度报告编制与披露的,则可能存在公司股票存在被暂停转让的风险,甚至公司股票存在被终止挂牌的风险。□

四、咨询信息

敬请广大投资者注意投资风险,公司接受投资者咨询的联系人及

联系方式如下:

敬请广大投资者注意投资风险,公司接受投资者咨询的联系人及联系方式如下:

董事会秘书: 胡伟雄

联系电话: 021-50569800

邮箱: Maxhoo@topecsh.com

中展光电设备(上海)股份有限公司 董事会 2020年4月24日